Patronato Municipal de Fiestas de Castell6n
Ejercicio 2014

Aplicacion presupuestaria:

Org. Econ. Descripcion

Econdémico (Capitulo) 3 TASAS Y OTROS INGRESOS
Econémico (Capitulo) 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Total ingresos:

Presupuesto de ingresos

Presupuesto inicial Modificaciones positivas  Modificaciones negativas
255.033,00 € 0,00 € 0,00 €
1.305.400,00 € 0,00 € 0,00 €

1.560.433,00 €
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0,00 € 0,00 €

Fecha:  30/10/2013
Hora: 09:10:59
Pagina: 1

Previsiones definitivas

255.033,00 €
1.305.400,00 €
1.560.433,00 €



Patronato Municipal de Fiestas de Castellon
Ejercicio 2014

Org. Econ.

39902
39906
39907
39908

Aplicacion presupuestaria:
Descripcion

PALAU DE LA FESTA

OTROS INGRESOS DIVERSOS

RECAUDACION ESPECTACULOS Y DESFILES
INGRESOS PUBLICIDAD EMPRESAS PRIVADAS

Econdémico (Capitulo) 3 TASAS Y OTROS INGRESOS

401
46101

AYUNTAMIENTO DE CASTELLON
DIPUTACION PROVINCIAL DE CASTELLON

Econémico (Capitulo) 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Total ingresos:

Presupuesto de ingresos

Presupuesto inicial

10.000,00 €
16.033,00 €
24.000,00 €
205.000,00 €
255.033,00 €
1.277.400,00 €
28.000,00 €
1.305.400,00 €

1.560.433,00 €
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Modificaciones positivas

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

Modificaciones negativas

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

Fecha:  30/10/2013
Hora: 09:10:59
Pagina: 1

Previsiones definitivas

10.000,00 €
16.033,00 €
24.000,00 €
205.000,00 €
255.033,00 €
1.277.400,00 €
28.000,00 €
1.305.400,00 €

1.560.433,00 €



